Din causa sfintelor serbători aie

,,B o b o t e z i i“ numérul proxim al „T r i-
b u n e i “ va apáré numai Vineri seara.

Monarchul nostru a dat Sâmbătă un
prând în onoarea ataşaţilor militari străini.
La acest prân<j au luat parte numai oficerii
superiori din Viena.

' *
Sfinţirea apei. Mâne, Mercuri în 6/18

Ianuarie 1888 la 10 oare a. m. va asista o
jumătate de batalion din reg. Nr. 31 eu musica
în frunte, precum şi din celelalte trupe staţio
nate în Sibiiu toţi militarii români de relig, gr.-
or. la sfinţirea apei, ce se va celebra la iazul
„Schewis“ (Josefstadt), unde va pontifiea pă
rintele capei, campestru S i m e o n P o p o v i ci u
şi párint.